
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.03.2020                                                 № 251 

 
 

 

О присвоении муниципальному автономному образовательному учреждению 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением 

отдельных предметов МО «Ахтубинский район» С.Г. Хуснетдинова 

 

 

В целях увековечения памяти заслуженного учителя РСФСР, отличника 

народного просвещения, участника Великой Отечественной войны, 

награжденного орденом Красной Звезды, медалями «За Боевые заслуги»,                 

«За Отвагу», «За освобождение Варшавы», «За взятие Берлина», «За победу над 

Германией в Великой Отечественной войне» Хуснетдинова Салихжана 

Гамальдиновича, формирования духовно-нравственных ценностей и 

патриотического воспитания граждан, в связи с празднованием 75-летия                   

со дня Победы в Великой Отечественной войне администрация                               

МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить муниципальному автономному образовательному 

учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным 

изучением отдельных предметов МО «Ахтубинский район» имя                          

С.Г. Хуснетдинова. 

2. Утвердить новое наименование образовательной организации как 

муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных 

предметов имени С.Г. Хуснетдинова МО «Ахтубинский район». 

3. Управлению образованием администрации МО «Ахтубинский район» 

обеспечить контроль мероприятий, связанных с изменением наименования 

образовательной организации. 

4. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 



5. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации                      

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов 


